



Kommunförbundet Skåne

LANTMÄTERIET



Sveriges  
Kommuner  
och Landsting



# INBJUDAN

Kursnummer 190333

## Digitalisering av planprocessen 2019

Vi upprepar succén med konferensen för Digitalisering av planprocessen!

Vi arrangerar den 24 september i samverkan med Lantmäteriet och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) och bjuder in till nätverksmöte för att skapa erfarenhetsutbyte i arbetet med digitalisering i samråd med Plansamverkan Skåne.

*Programmet i sin helhet utvecklas i detta nu och kommer att publiceras samt uppdateras på vår hemsida, tillsvidare är detta en inbjudan som möjliggör anmälan och tillgängliggör er en plats på höstens konferens, Boverket har bekräftat sin medverkan på konferensen 24 september!*

**Målgrupperna för konferensen är framförallt ni** som arbetar med frågor i er vardag kopplat till samhällsbyggnad och digitalisering av planprocessen, Skånes planerare, Bygglovshandläggare, Geodatasamordnare, GIS-ingenjörer, Samhällsbyggnads- och Tekniska chefer, och berörda chefer samt beslutsfattare.

<b>Tid:</b>	<b>Tisdag 24 september 2019, kl. 09.00-16.30</b> Registrering från kl. 08.30.
<b>Plats:</b>	Planeras vara på Kommunförbundet Skåne, Gasverksgatan 3A, vån 4
<b>Vägvisning:</b>	<a href="https://www.skanetrafiken.se/sok-resa/">https://www.skanetrafiken.se/sok-resa/</a> <a href="https://www.google.se/maps/place/">https://www.google.se/maps/place/</a>
<b>Kostnad:</b>	Deltagandet är kostnadsfritt. Fika förmiddag respektive eftermiddag samt lunch är inkluderat.
<b>Anmälan:</b>	Deltagaranmälan görs på Kommunförbundet Skånes hemsida <a href="http://www.kfsk.se">www.kfsk.se</a> direktlänk: <a href="https://kfsk.se/konferens/?p=29464">https://kfsk.se/konferens/?p=29464</a> <b>senast den 2 september.</b> <i>Observera att det kan komma att bli behov av prioritering av deltagarplatser då vi vill se en bred representation av era kommuner.</i>
<b>Avanmälan:</b>	Avanmälan efter anmälningsstidens utgång eller utebliven deltagare utan namngiven ersättare debiteras motsvarande hel avgift.

Information: Närmare information om konferensens innehåll lämnas av Jesper Bergnordh, e-post [jesper.bergnordh@kfsk.se](mailto:jesper.bergnordh@kfsk.se) eller tfn 072-885 47 59 (kan även kontaktas vid förfrågan om ev. efteranmälan)

**Sprid gärna denna inbjudan till kolleger och lämplig mottagare i er kommun,  
Välkommen till årets konferens om "Digitalisering av planprocessen"!**